VPRAŠANJE:
Datum prejema: 11.12.2018   12:58 
  
Spoštovani,

zahteva po WRU za natikače, sklop 1, je nenavadna. Natikači namreč ne morejo biti vodonepropustni in kot taki na trgu ne obstajajo. Ali lahko to zahtevo izpustimo?

Hvala in lp!
ODGOVOR:
Spoštovani,
to zahtevo lahko izpustite, vendar morajo biti ponujeni natikači zaprtega tipa.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 11.12.2018   13:02 
Spoštovani,

pri rokavicah za zaščito pred neagresivnimi tekočinami, sklop 2, zahtevate pri standardu EN ISO 374-5 tudi piktogram 3120. Predvidevamo, da je prišlo do napake pri pisanju in da je piktogram 3120 zahtevan za standard EN 388? Standard EN 374-5 ima v piktogramu namreč črke, ne številke.

Hvala in lp!
ODGOVOR:
Spoštovani,
naročnik spreminja opis zahteve za predmetni artikel:
1. EN ISO 374-1:2016;
1. min. AKL;
1. EN ISO 374-5:2016;
1. EN 388:2016;
1. Min. 3120;
1. Debelina: vsaj 0,90 mm;

Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 11.12.2018   13:06 
Pozdravljeni,

ali lahko pri zimski rokavici ponudimo odlično rokavico s piktogramom 2222 za EN 388 in 01X za EN 511?

Hvala in lep pozdrav
ODGOVOR:
Spoštovani,
obveščamo vas, da zahteva ostaja nespremenjena.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 11.12.2018   13:08 
  
Spoštovani,

za fina mehanska dela -1 bi ponudili vrhunsko rokavico s standardom 3121. Prosimo za dovoljenje.

Hvala in lep pozdrav!
ODGOVOR:
Spoštovani,
obveščamo vas, da zahteva ostaja nespremenjena.
Lep pozdrav.

VPRAŠANJE:
Datum prejema: 13.12.2018   13:51  
Pozdravljeni,

pri rokavicah - zaščita pred neagresivnimi tekočinami zahtevate EN374-5 min 3120...- ta piktogrma ne obstaja za EN474. Uahtevate EN388 3131... take vrste rokavic je težko dobiti odpornost na pretrg 3 in odpornost na preluknjanje, je mišljen piktogram EN388 3120?

Hvala
ODGOVOR:
Spoštovani,
naročnik spreminja opis zahteve za predmetni artikel:
1. EN ISO 374-1:2016;
1. min. AKL;
1. EN ISO 374-5:2016;
1. EN 388:2016;
1. Min. 3120;
1. Debelina: vsaj 0,90 mm;

Lep pozdrav.

[bookmark: _GoBack]VPRAŠANJE:
Datum prejema: 13.12.2018   14:12 
  
Pozdravljeni,

pri dežni obleki jakna in hlače zahtevate EN343 razred 3/3... dežne obleke je praktično nemogoče da bi pridobile razred 3 za paropropustnost - dihanje saj je to le dežna obleka. Običajno je #/1 ali največ 3/2...lahko ponudimo tako?

Hvala
ODGOVOR:
Spoštovani,
obveščamo vas, da zahteva ostaja nespremenjena.
Lep pozdrav.

